
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ustalenie granic dróg gminnych na terenie Gminy Jabłonka.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JABŁONKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 491892222

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 1

1.4.2.) Miejscowość: Jabłonka

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-480

1.4.4.) Województwo:małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: 182611100

1.4.8.) Numer faksu: 182652468

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpubliczne@jablonka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.jablonka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00206231

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194216

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
Część III
10. Ustalenie granic drogi gminnej nr 6281 /3 w Chyżnem
11. Ustalenie granic drogi gminnej nr 8561/9 w Podwilku od drogi krajowej do działek 5361/1, 5448/1.
12. Ustalenie granic drogi gminnej nr 8561/9 w Podwilku od drogi krajowej do działek 5361/1, 5448/1.
13. Ustalenie granic drogi gminnej nr 8553/1 w Podwilku obustronnie od drogi krajowej do działki 4802/4.
Termin realizacji zadania od 1-13 do 30.08.2025
Opracowanie oraz przedłożenie zaklauzulowanych map z przeprowadzonych czynności ustaleń granic - ilość egz. do
każdego postępowania 3 szt., kopia protokół z czynności ustalenia granic.
Przy ustaleniu granic oraz wznowieniu stabilizacja trwałymi znakami granicznymi typu plastmark lub słupki graniczne
geodezyjne betonowe
Wykonawca wykaże się co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe z zakresu określonego w art. 43 pkt
2) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz.U. 1990/2021 z późn.zm.) – rozgraniczenia i
podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzenie dokumentacji do celów prawnych.

Po zmianie:
Część III
10. Ustalenie granic drogi gminnej nr 6281 /3 w Chyżnem

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206231/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11. Ustalenie granic drogi gminnej nr 8561/9 w Podwilku od drogi krajowej do działek 5361/1, 5448/1.
12. Ustalenie granic drogi gminnej nr 8553/1 w Podwilku obustronnie od drogi krajowej do działki 4802/4.
Termin realizacji zadania od 1-12 do 30.08.2025
Opracowanie oraz przedłożenie zaklauzulowanych map z przeprowadzonych czynności ustaleń granic - ilość egz. do
każdego postępowania 3 szt., kopia protokół z czynności ustalenia granic.
Przy ustaleniu granic oraz wznowieniu stabilizacja trwałymi znakami granicznymi typu plastmark lub słupki graniczne
geodezyjne betonowe
Wykonawca wykaże się co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe z zakresu określonego w art. 43 pkt
2) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz.U. 1990/2021 z późn.zm.) – rozgraniczenia i
podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzenie dokumentacji do celów prawnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:
1. Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia zawarcia umowy
2. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie od nr 1 - 13 do 30.08.2025
3. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 14 do 15.07.2025.
4. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 15: do 30.06.2025
5. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 16: 16.06.2025 r.,
Z uwagi m.in. na treść art. 436 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż wskazanie konkretnej daty realizacji
zamówienia uzasadnione jest obiektywną przyczyną, związaną z koniecznością zachowania ciągłości realizacji usługi
wykonania ustalenia granic dróg gminnych na terenie Gminy Jabłonka

Po zmianie:
1. Termin rozpoczęcia realizacji usługi: od dnia zawarcia umowy
2. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie od nr 1 - 12 do 30.08.2025
3. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 13 do 15.07.2025.
4. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 14: do 30.06.2025
5. Termin zakończenia realizacji usługi: Zadanie nr 15: 16.06.2025 r.,
Z uwagi m.in. na treść art. 436 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż wskazanie konkretnej daty realizacji
zamówienia uzasadnione jest obiektywną przyczyną, związaną z koniecznością zachowania ciągłości realizacji usługi
wykonania ustalenia granic dróg gminnych na terenie Gminy Jabłonka

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2025-04-29 09:00

Po zmianie:
2025-04-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2025-04-29 09:30

Po zmianie:
2025-04-30 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2025-05-28

Po zmianie:
2025-05-29

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206231/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


